
 

 

 

Λαμία, 20.12.2019 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αρ. Πρωτ. Φ.Αποφ./9816 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                          
------  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

------  
Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr  
Πληροφορίες:      Τσουκνίδα Αθανασία   
Τηλέφωνο: 22310 66151  
Φαξ:                 22310 66167  

 
 

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση Απόφασης Συμπλήρωσης του διδακτικού ωραρίου των κοινών 
ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας» 

 
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας,  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985). 

2. Το άρθρο 31, παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/19-05-2010). 

3. Το άρθρο 25, παρ. 1, περ. 6  του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235 τ.Α’/01-11-2013), όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 33, παρ. 5, περ. α’ του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83 τ.Α’/11-05-2016) 

και συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν.4415/2016 (ΦΕΚ 159 τ.Α’/06-09-2016). 

4. Το άρθρο 10, παρ. 8 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 τ.Α’/15-02-2017). 

5. Το με αριθμό πρωτ. 132964/ΓΔ5/23-08-2019 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Άμεσες 

ενέργειες ενόψει της έναρξης του νέου σχολικού έτους». 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.Αποφ./6606/05-09-2019 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: «Πράξη ορισμού Προέδρου και 

Γραμματέα της κοινής συνεδρίασης των Συμβουλίων ΠΥΣΠΕ και ΠΥΣΔΕ της Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας». 

7. Την 1η/05-09-2019 Πράξη της κοινής συνεδρίασης των συμβουλίων ΠΥΣΠΕ – ΠΥΣΔΕ Φωκίδας. 

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.Αποφ./6900/13-09-2019 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: «Συμπλήρωση του διδακτικού 

ωραρίου των κοινών ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φωκίδας». 

9. Την 4η/18-12-2019 Πράξη της κοινής συνεδρίασης των συμβουλίων ΠΥΣΠΕ – ΠΥΣΔΕ Φωκίδας. 

ΑΔΑ: Ω6ΤΡ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



Η Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

10. Το με αριθμό πρωτ. 2653/19-12-2019 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Φωκίδας, με θέμα: «Πρόταση για 

Ανάκληση διαθέσεων εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων από τη Β/θμια στην Α/θμια και από 

την Α/θμια στην Β/θμια Εκπ/ση Φωκίδας». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

 Α ν α κ α λ ο ύ μ ε  την υπ’ αριθμ. Φ.Αποφ./6900/13-09-2019 Απόφαση της Περιφερειακής 

Διευθύντριας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας (ΑΔΑ: Ω9ΗΡ4653ΠΣ-91Κ), που αφορά τ η ν  

δ ι ά θ ε σ η  και  τ ο π ο θ έ τ η σ η  των κάτωθι εκπαιδευτικού κοινής ειδικότητας από την 

Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας, για 

συμπλήρωση του διδακτικού του ωραρίου, για το συμφέρον της υπηρεσίας, από 19.12.2019, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ – 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ - 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 TZHKAΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 194563 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 
(9ΩΡΕΣ  / 3ΗΜΕΡΕΣ ΕΒΔ.) 

2 
ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ11 208107 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 

Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 
(7 ΩΡΕΣ / 3ΗΜΕΡΕΣ ΕΒΔ.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Δ.Π.Ε. Φωκίδας 
2. Δ.Δ.Ε. Φωκίδας  

(με την υποχρέωση να ενημερωθεί η οργανική θέση  
και το Π.Μ. των αναφερόμενων) 

3. Αναφερόμενους στην απόφαση δια των Διευθύνσεων 
 

Εσωτερική Διανομή: 
Φ.11.2 

 

ΑΔΑ: Ω6ΤΡ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ


		2019-12-20T09:07:35+0200
	Athens




